
Система за управление на качеството ISO 9001:2015  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

 REPUBLIC OF BULGARIA 
MUNICIPALITY OF KASPICHAN 

 
Mayor’s  
Phone: +359 +05351 / 74 74 
Fax:     +359 +05351 / 74 70 
E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +359 +05351 / 74 74 
факс :    +359 +05351 / 74 70 

              E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

 
 
 
Утвърдил: ……..п…………. 
Милена Недева  
Кмет на Община Каспичан  
Дата: 20.04.2018г. 
 

Протокол № 2 
 

от проведено заседание на Комисията, определена за подбор, разглеждане, оценяване и 
класиране на офертите, получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП (публично състезание) за 
обществена поръчка с предмет: “Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП в 
гр. Каспичан, ДГ “Снежанка” в гр. Каспичан, ДГ „Детелина” в гр. Плиска, ДГ “Радост” 
с. Каспичан, ДГ „Ален мак” в с. Марково, ДГ „Червена шапчица” в с. Косово, и ДГ 
„Червена шапчица” в с. Златна нива” , по две обособени позиции Обособена позиция № 
1: 

 Месо и месни изделия; 
 Мляко и млечни продукти; 
 Пакетирани стоки и подправки; 
 Плодове и зеленчуци; 
 Хляб и хлебни изделия; 

Обособена позиция № 2 
 Консерви – плодови и зеленчукови и други хранителни продукти, с номер на 

Поръчката 00261-2018-0001, от дата 20.03.2018г., публикувана в Портала 
„Информации за публикувани обяви" на АОП с ID номер 836628 от дата 20.03.2018г. 

 
Днес, 18.04.2018г. в 09:30 часа в Заседателната зала на Община Каспичан, с адрес гр. 

Каспичан, ул. „Мадарски конник" № 91, на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на публично 
заседание се събра комисия, назначена със Заповед РД-25-168/11.04.2018г. на Милена 
Николова Недева - кмет на община Каспичан, в състав:  

Председател: 
Радостина Механджийска на длъжност юрисконсулт в Община Каспичан; 

Членове: 
1. Валери Камбуров на длъжност Началник отдел „МДТ“; 
2. Грозданка Петрова на длъжност Домакин в ДГ „Снежанка“ гр. Каспичан; 
 

Със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чийто оферти 
отговарят на изискванията на възложителя.  

 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

На заседанието не присъстваха участници в процедурата, техни упълномощени 
представители, както и представители на средствата на масово осведомяване. 

 
Предвид обстоятелството, че критерият за оценка е „икономически най-изгодна оферта – 

оптимално съотношение качество цена“, на основание чл. 57, ал. 2 от ППЗОП, преди 
отварянето на ценовите предложения, председателят на комисията съобщи на присъстващите 
лица резултатите от оценяването на офертите по Техническия показател. 

След обявяване на резултатите по техническия показател, председателят на комисията 
пристъпи към отваряне на плика с ценовите предложения на участниците за изпълнение на 
поръчката и обяви: 

За Обособена позиция № 1 са представени следните ценови предложения:  
Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 

ЕТ „Даринка Ганева“ 127 312, 82 
„ДЕА“ ООД 129 722,36 
„Братя Великови“ ООД 128 894, 25 

 
За Обособена позиция № 2 са представени следните ценови предложения:  

Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 
ЕТ „Даринка Ганева“ 13 547,08 
„ДЕА“ ООД 13 755, 06 
„Братя Великови“ ООД 13 671, 00 

 
С което публичното заседание приключи. 
Комисията продължи работата си в закрито заседание, като разгледа представените 

ценови предложения съгласно формулата, по която се изчислява оценката по финансовото 
предложение. 

Комисията направи проверка на предложените ценови оферти за допуснати технически 
и/или аритметични грешки при изчисляването. Не се установиха грешки в представените 
ценови оферти. 

Комисията пристъпи към оценка на офертите по показател Финансово предложение по 
следната формула 
Ц – предложена цена – максимален бр. точки 60 
Ц = Цmin/Цi * 60, където 
Цmin – най-ниска предложена цена 
Цi – предложена цена от оценявания участник: 

 
 
Обособена позиция № 1 

Участник Ценово предложение в лв. без 
ДДС 

Оценка  
(точки) 

ЕТ „Даринка Ганева“ 127 312, 82 60,00 
„ДЕА“ ООД 129 722,36 58,89 
„Братя Великови“ ООД 128 894, 25 59,26 

 
Обособена позиция № 2 

Участник Ценово предложение в лв. без 
ДДС 

Оценка  
(точки) 

ЕТ „Даринка Ганева“ 13 547,08 60,00 
„ДЕА“ ООД 13 755, 06 59,09 
„Братя Великови“ ООД 13 671, 00 59,46 

 
 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

Предвид изложеното и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП, комисията класира 
участниците както следва:  

 
За Обособена позиция № 1 
 

Класиране Участник Комплексна оценка 
(общо точки) 

Първо място ЕТ „Даринка Ганева“ 100 
Второ място „Братя Великови“ ООД 99,26 
Трето място  „ДЕА“ ООД 98,89 

 
За обособена позиция № 2 

Класиране Участник Комплексна оценка 
(общо точки) 

Първо място ЕТ „Даринка Ганева“ 100 
Второ място  „Братя Великови“ ООД 99,46 
Трето място „ДЕА“ ООД 99,09 
 
Въз основа на извършените констатации на Комисията, отразени в прoтоколите от настоящата 
обществена поръчка с предмет: “Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП в 
гр. Каспичан, ДГ “Снежанка” в гр. Каспичан, ДГ „Детелина” в гр. Плиска, ДГ “Радост” 
с. Каспичан, ДГ „Ален мак” в с. Марково, ДГ „Червена шапчица” в с. Косово, и ДГ 
„Червена шапчица” в с. Златна нива” , по две обособени позиции Обособена позиция № 
1: 

 Месо и месни изделия; 
 Мляко и млечни продукти; 
 Пакетирани стоки и подправки; 
 Плодове и зеленчуци; 
 Хляб и хлебни изделия; 

Обособена позиция № 2 
Консерви – плодови и зеленчукови и други хранителни продукти, 
Предлага на Кмета да сключи договор за Обособена позиция № 1 и № 2 с участника ET 
„Даринка Ганева“, подала оферта с вх. № 70-00-75/10.04.2018г. в 13.06 ч., с адрес за 
кореспонденция: гр. Каспичан, ул.“Хан Омуртаг“ № 2. 

Настоящият Протокол № 2 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 
19.04.2018 г.  

 
 

 
       Председател:……………..п……….. 

   /Радостина Механджийска/ 
   

Членове: 
1………………….п………………. 

   /Валери Камбуров/ 
 

2………………………п……………….. 
   /Грозданка Петрова/ 

 
  Подписите са заличени на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД.
  



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.4 

 


